DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "LEITURA NA INFÂNCIA: A
IMPORTÂNCIA DO ENVOLVIMENTO DA FAMÍLIA E DA ESCOLA NO PROCESSO
EDUCACIONAL INFANTIL" de autoria de SUZYANNE REGINA LIMA FERRES, BRENDA
EDIANE FONSECA AMORIM , MIREYA CHAVES BARBOSA, KAREN GABRIELLE
SANTOS ROCHA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35332

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35332